SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DO RIO DE JANEIRO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO SMC Nº 07, de 04 de julho de 2024.

EDITAL DE AÇÕES LOCAIS - EDIÇÃO CULTURA VIVA

RESULTADO DE RECURSO DA FASE DE CLASSIFICAÇÃO

CATEGORIA 2 - PRÊMIO CULTURA POPULAR E URBANA

A Secretaria Municipal de Cultura torna público após análise de recursos o resultado de recursos da Fase de Classificação do Edital SMC Nº 07, de 04 de julho

de 2024 - EDITAL DE AÇÕES LOCAIS - EDIÇÃO CULTURA VIVA, na Categoria 2 - Prêmio Cultura Popular e Urbana

Rio de Janeiro, 12 de Setembro de 2024 1

RESULTADO DO RECURSO

Nº DE INSCRIÇÃO PROJETO RAZÃO SOCIAL SITUAÇÃO

7631 BOTAFOGO SAMBA CLUBE BOTAFOGO SAMBA CLUBE INDEFERIDO

7639
CÍRCULO LARANJA - 10 ANOS DE CULTURA

SUBURBANA
CIRCULO LARANJA INDEFERIDO

7692
G.R.E.S. UNIDOS DO CABRAL DO CACHAMBI + DE

70 ANOS
G.R.E.S. UNIDOS DO CABRAL DO CACHAMBI INDEFERIDO

8147 NÃO DEIXE A CAVALINHOS MORRER
GRÊMIO RECREATIVO CULTURAL ESCOLA DE SAMBA

MIRIM CAVALINHOS MARINHOS DA ILHA
INDEFERIDO

8417 FEITIÇO CARIOCA 2024
GRÊMIO RECREATIVO ESCOLA DE SAMBA FEITIÇO

CARIOCA
DEFERIDO

Rio de Janeiro, 12 de Setembro de 2024 2